
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 33
17 лютого 2025 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, лікування 
(реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян Білінського Романа Михайловича № 137 від 14.02.2025,
Шутера Степана Миколайовича № 138 від 14.02.2025,  Лелюха Володимира Михайловича
№  139  від  14.02.2025,  Ляш  Петра  Івановича  №  140  від  14.02.2025,  Патера  Євгена
Володимировича  №  141  від  14.02.2025,  Гавришків  Світлани  Вікторівни  №  142  від
14.02.2025,  Винник  Олесі  Михайлівни №  143  від  14.02.2025,  Змислого  Михайла
Михайловича  №  144  від  14.02.2025,  Леськів  Ганни  Миколаївни  №  145  від  14.02.2025,
Решетника Ігоря Стефановича № 146 від 14.02.2025, Вільчинської  Ольги Михайлівни №
147  від  17.02.2025,  Липи  Василини  Василівни  №  151  від  17.02.2025 та  додані  ними
документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 5748 від 20 грудня 2024
року «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2028
роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Білінському Роману Михайловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Шутеру Степану Миколайовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Лелюху Володимиру Михайловичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

4. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Ляш Петру Івановичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення) Патеру Євгену Володимировичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.). 

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гавришків  Світлані  Вікторівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Гавришківа Андрія Васильовича, у розмірі 5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).



7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Винник  Олесі  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Винника Ярослава Ярославовича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Змислому  Михайлу  Михайловичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Леськів  Ганні  Миколаївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Леськіва Ігоря Зеноновича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Решетнику  Ігорю  Стефановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Вільчинській  Ользі  Михайлівні на
поховання  чоловіка  Вільчинського  Дем’яна  Григоровича,  який  помер 15.02.2025  року,
вірний військовій присязі, у розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Липі  Василині  Василівні на  поховання
дядька Телішевського  Михайла  Ярославовича,  який  помер  27.01.2025  року, у  розмірі  4
000,00 грн. (чотири тисячі гривень 00 коп.).

13.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

14. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


